公开市场业务交易公告2007年第68号－－公开市场业务现券

买断交易的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_85_AC_

E5_BC_80_E5_B8_82_E5_c80_296536.htm 公开市场业务交易公

告（2007年第68号） 按照第十届全国人大常委会第二十八次

会议审议通过的《国务院关于提请审议财政部发行特别国债

购买外汇及调整2007年末国债余额限额的议案》，财政部在

银行间债券市场向境内商业银行发行了2007年第一期特别国

债。根据银行体系流动性管理需要，人民银行于本周三（8

月29日）以数量招标方式进行了公开市场业务现券买断交易

，从境内商业银行买入特别国债。现将有关情况公告如下：

现券买断招标情况┌───────────┬─────

────────────┬───────────┐│

券种 │ 买入价格（元） │ 招标量（亿元） │├─────

──────┼─────────────────┼─

──────────┤│ 07特别国债01 │ 100 │ 6000 │└

───────────┴──────────────

───┴───────────┘ 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com